GM 2512

Reservdelslista & ritningar
Spare Parts List & Drawings

Ersatzteilliste & Zeichnungen

Machinery Scandinavia AB

Tungatan 10, 570 83 Rosenfors, Sweden
tel +46 495 49700, fax +46 495 20730
www.machineryscandinavia.com



C5516

680808

AEDER SUATAYCHE A8 1170

1978.01.01

GIM 2512

C 5515
680808

Poé Det,.nr.

Art.nr,

Bendmning

Anmé:kningar

Gr

B
LA

(-Ne-EX e (E TN L

I s
- O

12

I VT N
AN

3550005
370%002
2R04223
2R05431
2X05237
2X05935
2E04910
3E10000
3503459
2X07846
1804010
2707821
1B03013
£N00191
2E00192
2100193

01jepsdfyllin, skruv 5P 25
0ljeniviglas SK 12R seeee
Hﬂndtag Paacecsesndosens
Instillningsratt cecessns
Matningsspak komplae seese

topp komplett .eceavseons
LABBDPAK wovwsesassesensnca
Motorskyddsbr, VTP 10 ...
Skruv MC6S 8% 40 secosnan
Kuggstﬁ.ng sasceecvsorence
Bord TO svsacasassncssanns
Pelare ceececesscocrronas
Fotplatia .. vecensascases
Bricks ssdesusscccesanEns
Bult seecnvscosascersasnen
BADPA saseocennsancssesces

an i e e e 000D RedOD

P MO OSsCORrBECBRORBRODS

FOOIMAOOBULANSBENON

GOoPactOcAasnNONSDENRA

[ N N N N NN NN

#AaanpsaapansReeOBean

@oessEannRedsodeD 8sS

#eenacnounsconeanOen

IEE R E NN NN REE NN NN N]

dasenemoO e BT OOS

[ERE NN ERNENENNERERENN]

[(EERNERENEENERNEINNE NN ]

seceonRnPrASEeNderson

PAasBeC PO IRGCEDET DS

@asobsesvPransonteseaR

PeaENBBREBDIOGONS SR




AAmDgA oeTYOXER 88 521170

A 4916

M2512

680819

613

1078,01,01

251"

A 4916
£80R19

el

0,

Det,nr,

Art.nr,

Bensmning

Anmirkningar

O = OV N O

10

6004
5x24
20x30
G 4255
C 4927
320}
5524
¢ 158
4x27.5

C 4223

C 129 -8
T/‘;GII
jrdB
G'137
€161
¢ 160
C.159
Gx23
169
4930

€ 4873
C 4924
¢ 164
C 155
G 166
6203

C 128
C 4B69
5x14

“0x100

A 4920
C 4254

TidTv1y

5x26

¢ 167
17xe
/2 /7
B 5400
6203
5x10
1889
1890
4168
98
5225

8x12

C 3445
B 175
C 1867
C 1268
G 1869

foe NONeN .|

3106004
3P04310
2D20030
250:1253
2%04926
3L40003

| 2104913
1 2800158

3W02002
2RC4223
4%X11292
3704035
3P12312
2B001 37
2K01867
2X071 868
2X01869

2R04930
2X04872
2404925
2H001 64
2HOC165
2HOQ1 66
3L11003
2B00138
2H04869
1Ko0184
3803511
2X04920
2T04254

2D17014

3K00187
2HO0167
2D117002
3EQ2060
2405400
3L11003
3503325
2N01889
4B018G0
2704168
2700098
2V05225
3513287
3511448
2B03449
2B00175
2X01867
2X01868
2X01869
2X04916
2K04917
2X04918
2%04920

o

Kullager SKF 6004 ......
Pinne RPA Bx24 mm ,e.as.
Distenshylsa DH 20x30 mm
Kepplingsbricka ...,,.%-
Kugghjul kompl. ....... .
Kullager SKF 3203 ......
3te axel .sissaesscaneand
NithbTicka sesveserrinsns
Nit FHN 4x27,5 mm
Véxlingshandtag «..aes..
FijBder +ivvuna,
St&lkula T/16" .uveneu..
Pinnz FHP 5x28 mm ..,...
Bricka ..
Kugghijul siveeenacan
Kugghjul ceveorsnnensons
Kuggh jul

Aesevcaaca

i s nann

R R
cesn

shneesreansass e

Lock f. vixellAda kompl.
Kuggh jul komnl,
2:a axel
Kugghjul .oeevesnn-
Kugghiul ..oveivennannnes
Kugghjul ..eeenes
Kulilager SKF 620 ,.....
Lock wsumaswosnna
Kuggh jul
Kil KK 5%14 M0 veveseens
Skruv HC6S 10x100 mm ...
VizellAdshus kompl, ....
Kopplingsklo seuwssasnras
Distanshylsa DH 17x14 mm
Kil KK 5220 M0 vyuvmnnss
Kugghjul ...
Distanshylsa DH 17x2 mm
Rotor M 3/2/7 viivvvunsn
Rotoraxel s.essvesvassos
Kullager SKF 6203 ......
Skruv MC6S 5x10 mm .....
Lagerskild
Flakik&pa seves.
Skiftstift .uvv.
Skiftarm ...0.u.
Spindelhus se.vsenscasas
Skruv MCS 4x8 mm .evwens
Skruv FS 8x14 om veviee.
Bricka +ievsuesses
FlEXt vivevonsnanasncanns
Kiggbjul v.ioaveens
Kuggh jul cEaE i
Kug}hjd
Vixelldda
158 8XBL L. eieva.
2:a axel ,....
Vixellddahus

seas oo
L R A R R

saesa
saenwns

asenean

ssssssamupsanga

sssacasrearae
ER
ey au

tversaes

PR

A
LR S i

[E11 1= R
i
C B SRR

sssescramun

LZ=31, mod, 2 ...

seassresedastenanrran
i e Hieaee nE e B A
% e B b e ST G Ak
chssiveaiventas
Z=60, mod. 1,5 ..usas
o e

(Pos., 1- 3, 7, 14} ...

ErrE

sessmsssasacaan e s

R R R A A

R e R L

3_36, motls 2 vanenaes
=48, mod. 2 ...neses
Z=51, mod. 2 et es

Ingdr 1 pos,
Inghr % pos. 5 P

T e
4

Z 68, mod, 1,5 .vu.ns

IR RN

wassmersse

Z=10, mod., 2 ,4uuueen
Z=16, mod, 2 ...

D R L I I

PR

T R I I

Z2=16, nod. 1,5 s.uens
eraeeseeeneceeneeaas
erervaressriencaanns
cane

R N R I A S |

R R R LR

cesrsreresnansns e
restsesoscenan Peees
Z 24, mod. %,5 sauuen
seemsieensansibaanius
. Crrrreereonuens

D N A R A IR I I

Emaer s ns e nausaanan
tasrsesusaeravavuaaE L
I
B R I R )
I R I I I

CeavEsuLesmeve e

N T

Z 36, mod. 2,...
Z=48, mod, 2 ...... ‘e
2_51, 0d. 2 wevaians
{Pos, 1-35, 30-40) .,
Slos. 23-25 2e-;5‘ p
(Pos, 4-9 19 22,28, .
(pos. 26— 27, G A

o

to i o

aQa

el



ARSGA BOXTRVONER A9 644170

M 2508, M2512

B5362

710310

1978.01.01

Froo.m, maskin nr 211774

M 2508, M 2512 (fyrk. djupm.stdng)

B 5362
710310

Pos

Det.nr. | Art.nr,

Bendmning

Anmdrkningar

U, G S

N DN MO DD

S W e 1

_— -
OMN =1 NGB W NN 2 OO0 =T N

A — . -~
2 bt p A
7] Eaf wa AT AT ey
Eo G —1
»

(UERN N

¢ 5272 2MO5272
6xE 1 3s08362
C 5384 | 2BUS3EL
320/28% | 3150002
¢ 3758 | 2703758
3001114

Plalal=taty| o
Znls G

2-’1& p AR
203705
4C05833
4107563
2500012
27105261
3503325

2605270
3150007
2NO5273
2T05419
2Y05362
2X05463
2X05935

3B05146 !

Skruv & g
44 | L&sningshendtag | 08
~ | R

Mutter sssnesssswuinssas
Skruy P6SS 6x8 .seicenvas
Brickd .ccossevsesosssec

Yon. rullager SKF 320/28%]

Ki} AR R I AN RO S

Spérring SGA 12 ..eevese

—+

310DD seacroaca |
Hela D20 6 ia-j
Borrepindel ceeeessvecue
DjupméstsSting eessecesce
PiNne ,evvsavavsracevaunse
FIAAET evoovvasvncossess

in8leg (secoosncccccanca

i Sxamav MC6S 6x 20 Eota

KRgEBtang coeeesscsasson
Skrar MCOS 5x10 L..vee.

Fj.bricka BB 5,71 sieea-
Spindellyliss voccavesnew
Kon. rullager SX¥ 32007X
Lotk ceenenncsoescecassse

LS8Rt suwvwsens svsams

Spindelhylea smste ..oee
Spindelhylsa delm. ...s.
Stopp kompleit .saniowenc

'E:E‘S-:csésgcéscugbuo-oan.
aréslusssessegaasesnen
SN ¢ AR EE e b e e
seBBLO PR GRORADIIRR S

]E:%é;oéé.ﬁ_.ié.a.'.”..'.

opp kompl. 2X05935 ....

se s B0 ISl OBEBOIRC GO RS

A6 PP IR PDEUPRORAOENED S

.g-bg@%:‘lvcu-uéonnﬁlol-wsn

b
| BEr
e
-,
G 8 @ C @V I0 sadsadebe 0N
lnhuldﬁl"ﬁﬁﬁutllﬂﬂ'ub
L e @B LL DB ERDE RO DGR
PP WS LN OB TR A L0 ND e
L secepeeessczsoamsions syl

e ue0BULUOCEBEsLSASBNDE S

{PC'S, 1"’23} LRI S B R
(Pos, 1-5,11,13,17-23)
{Pos. Twl10) vevensansa

o

Lo B




‘M2508,M2512 Hosfl

670207

3 1978,01,01 M 2508, M 2512 (Rund djupm.sting) é%ggg?

Art.nr. Bendmning Anmdrkningar

]
Q
2]
o
@
o+
=
H
.

Ml Bl T T L e—
| 6x8 BT | Blommy BOEE BB wyvmms wwow | wowmpibinn 1 simnoiin & i i
C 5384 [2B05384 | Brickl seecscesassssssees |Goveccnssansassavanons
0/28% [3150002 | Kon. rullager SKF 320/2BX] ssesvsnssnraesnsnannvs
PTOATHE | Bl sccnenwmsagnapnnssnw | woveenss posvenrs sorves
3001112 | Spdrring SCGA 10 sooesees | sasesvcascssossonassns

)

2
= et
=]
- AT
QO e

o
B
PO

2804260 BEPUT oninn s

3P02318 | Pinne CP- 5x40 % 7-9 Stopp fkompl. 2X05569 veueun..
2704846 | StopD seveses

tZA0527" Borrspindel ..cconvsanas | sessucssssascccinnsoes
}'2‘Ai’)5282 DijvpmAttsting secevesces csspessenasensuanesas
| 2103706 | PiNe: seeesrasanursssnns | SORELs s o usmunnsanmsns
2805001 | Kupad bricka A 8 ..uiees | eovescssssasccussasass
t38071165 Bricka BRB 8,41'?5 aw pam | B e 6 R R e S
4703625 | ANBLlAZ secssscosesssnans | savesesssennsssscnsnns
INOIEAE & Miabder MEM 6 covsinsonns | 5dsanesssssmeessvsis
27052871 | Kupestans .o enesns seses | & swases s ssaswes semavion
3803328 SRR MUBS BRALY fs sremmems 1| 5 smwisibies: sreimresesvm wrsee v

e
L ® b

>

P

ey
33

™S

(o]
.

R

QWwidEDEQ®mEQOQI OGN QMW
-
I

oy M
P o=
e

S R 0O L 1A D

R L. . I TR Tl ey e : .
N G- oA P L B - D0 OO G B Lo O s

LD PO
[as]
=

M

1 B B | ABE6TAS | By bricks BBE 951 svveie | oammnsirn eemrimmm smamiv
20 BE270 | 2005270 | Spindelhyles ..i.ocseess | ssvocecnsscsvansvassas
218 32007% 3550007 ¢ Kon. rullager SKF 32007X | .e.vceas SR PR
ez a7z ﬁEHQSZTB LOEK suisanes pemamas venas | saumens pemvaee s s ovwsvien

Spindelhylsa SmSt. ..... | (Pos. 1-22) ioovenens
Spindeihylsa deim. ..... | (Pos. 1-5,10,12,17-22)
: Stopp komplett sesssvsss | (PO8s T=9) wsosvansnss

2X05362
2X05463
2X05569




M2508,M2512 Rea2
e e 690624

amns BOCTAYERSR 4B 829170

1978.01.01 M 2508, M 2512 B 5229
630624
Posg| Det.nr. | Art.nr. Bendmning Anmirkningar !Gr
1] 6x8 3508362 | Skruv P6SS 6x8 mm ...... | Ingdr i pos. 3 ...c.n
21 4x6 3511285, | Skruv.HS 4x6 mm ....ea. Ingdr i pos. 9 «vevene
31 ¢ 3026 |2%04895 | Fjiderhus KOmpl. cuevuve |renevossnvrananeases ses A
41 C 4896
51 5x19 330330 Skruv MC6S 5x20 MM oevee | covesarsarnnonancsanss
61 B 5398 2005398 | Lucka «.ovveveraanais ceo (M 2508) Liiiaan caaee
B 5242 |2005242 | Lucka .c.... Cieeeaieees (M 2512) vovunns ceaas
71 A 5225 2V05225 | Motor~ och spindelhus .. | coeecevennnroencannaces
81 4x6 3511285 | Skruv FS 4x€ mm .. .uu.s Ingfr i pos. 3 cevevus
9B 5231 2105231 Matningsaxel .ceaeerassn Inkl. pogs. 2 +uevon. .o 1B
101 C 150 4C00150 Fjdder .ovoven T T ek e e e P e
11] ¢ 5232 |2X05232 | Snickhjul kompl. SENBYn. | . e
12§ C 5235 2805235 Bricka .iiseevnan I T ——_— essamenirunncs
13] C 5236 |2TC5236 1 TapD eeevsnovrsccanns R B pniEeiasas »i !
141 ¢ 5238 2405238 Axel Joauees o i o e wrw b T R e YT LT i
15| M8 L=65 |3R0100° | Handtag B O5.ME........ e | Bi
16 | 8x30 3510455 | Skruv PS 5x30 MM .ueeven | iviiininian i eiaaaaas ‘5
171 C 5239 [2E05239 | Matningsspak ..... siveui | enesve v igew Ga e e Al
18 | 4x12 3511291 Skruv FS 43x72 MM ceeseon | sansccsns PN -
19| G 5240 2705240 Ligesklack cvviwasens vioa | owe e T ‘
20| A 5228 {2V05228  Hus for matningsldda ... | eoesvvenonnn G s e |
211 5x19 351331 Skruv MC6S 5x20 mm ..... e W e e Ceeevovaean i
221 SgA-36 13001134 Spdrring Sgh 36 mm ...ooen b ooiiiiiiiaiiiiial ‘

11 - 2X02657
13 - 2T02659

Snackhjul — Worm Wheel — Schneckenrad

Tapp — Lug — Zapfen




C536L
5808T6

M2508, M2512

AFBIGA NOXTIIVER) A3 621370

624

197 .01.01 M 2508, M 2512 680816
Pos! Det.nr. | Art.nr. Benamning Anmirkningar G

sialll B e aNE3197 | Drivekruv EDS 2X5 MM spe | sovsnonasescnsnsasaine

21| 2x6 3N03197 | Drivskruv EDS 2X5 MM ses | aonavsnasncrcensncssss

3] G 5431 2R0B431 InsthEllningsratt .coeaee| cennsonscaaraeneees 5

41 ¢ 5257 4105257 Matningsskylt .ocaceven | sencerasarronorrocnnes

51 6x20 3907370 | Skruv S6SS 6X20 mm s.uer | ecenrarecanronearers

6| ¢ 6 mm | 3704023 | Stdlkula &6 mm ...... I By e T

T1 G 3467 ACO346T Tjader seeeenvanncs R e LR R

8l ¢ 4211 | 4504211 QURTUV eoangoronanes U T T r T

91 C 5365 2105483 | Kuggaxel «.eoveeaenes g R e R T R




Ed

B HiBUEA

Mnsxmsnﬂ' 4

M 2508, M2512

M 2508, i 2512

A5366

680610

ARBOGA BORTRYCKER A8 821170

625

(25)(28)(27)(28)(29) (20) (31

32)(33)
" (3t

1978.01.01 680610
]
Pox I Tet.nr. | Act.nr. | Benimning Anmirkningar G
b 216 2503293 | Skruv MC6S 4x16 mm ..... . . i b
2] C 5264 (2705264 Bussning .............. Wl esvasirisan i aec e b
3151103 3ILA00O3 Kul lagﬂl" Sk 51103 ..... sresesassrieunren been
41 G 5248 2005248 Kugghjul ....... W ane Z=22; mod. 1,5 ....:.. |C
51 C 5247 20 05247 iuv'gmul SR e i ea e e Z=27, mod. 1,5 ..... .. |C
6| C 5246 |2HOS246 | Kugghjnl ..... b e Z=33, mod. 1,5 vvevaes [Cf
T1C 3230 !2H03230 ! Kugghijul «vevevevens eees | =38, mod. 1,5 ..... o |C
8| 5x36 IKOOT9A L KA1 B BX36 veuvnvivnne | vevrnvenoneneorsenenns
2] 17x88,4 12D00003 { Distnshylsa DH 17 R Sodunsamroreranen
10§ 51102 E},LﬁOOOE Kullager SKF 51102 oivie | cvvsnsnne aasmsen . !
11| C 5244 210524/ Snﬁ.uks'-(ruv riaenenasabes [ sessesenaas aistecasree h
12 15360 105360 ;
131 C 5279 (4705279
141 5x12 300153
151 5236 3P12315
16| ¢ 5280 !2T05280
7715007 3106007 | Kullager i
18]G 5223 12HO5223 | Kugghjul
19| 4 5228 {2vo5228 H‘US £. matningsldda ....
1204 0 5358 {4B05353 JCE ek ae e
27 8gd 7 3701179 | Segersilkring SgA 17T veen | evvncrnn e
Pezl e 5357 [2205357 | 3:a axel ..... RN B e C
23 1 C 5262 (2705262 | BUSSNING wovuervnrennnns . RN sham b
241 C 5358 [4B05358 | Bricka vvvevavreevicnnne | innune. Cereareecrenaan ;
251 Sgh 17 30017119 | Semersikring Sgh 17 cuee | veenovrrnnnacnns P .
26| G 5261 (2405261 | 2:a axel ........ F T P e C
271 C 5249 |2HO5249 | Kugghjul «cvuuu.. .. ¢ 12254, mod. 1,5 ....... B
281 € 5146 153 8%l .ieeirinneinn.n . IB
29 | SgA 12 Segersikring SgA 12 (... {.ieiciiiiiieiiin i
30 | 4x8 Kil KK 4x8 .ooonvunnvnn. L e Cramsimaracss
3150 5391 Distanshylsa ...eeuas P NPT R T .
321 C 5350 Lagerhus ....coevunsunn P sessnan i
3216001 2 O"{OO‘i Fullager SKF 6007 % ool veenrnnecnicannnnns o
241 8gh 28 13002128 | Segersikring Sail 28 ... L iieeesivvennan. . i
35 1 5359 i4co5359 L T e
36 | C 5259 2T05255 Sljutkil wvvvnonninneses | iennnennnennnreieinens
37| c 2230 PeHO3230 | Kugghiul .oviveenonn.o... =38, mod. 1,5 ....... C
3Bl C 2231 2005231 | Kugehiul .eeevninennn... Z=33, mod. 1,5 .... C
35 1 C 5245 |2T05245 | Distanshylonm wveevveeses | evonuneronnecoconenenn ‘
40 | G 3232 [2HG3232 | Kugghivl seveveieneren.nn Z=27, mod. 1,5 ... c
A1 ] C 3233 12HO3233 | KUEENIUD evrnerenronn. oo 1222 mod. 1,5 ....... ct
142 1 C 3232 2H03234  jKugghjiul ....vveven.. vee 2260, mods 1 Luiienna. G
£43 1608 B 13L02008 [Kullager SEF G608 T .vurs §oveneens. e teeenaae :
44 ) SgA 8 13001710 | Segersdkring Sgh 8 . ..vt | aireencniscnanne . -
45 18 5233 910 9657 rtﬂp?dr 270449
i kompl. [2X05232 | Sndckhjul kompl. ...... 2=48, mod. 2 ciaeiiinn B
46 10 5263  [2TO5263 | BUSSNING vveunrrnnneonns | oenensmmmennsennennns .
47 1 5374 2T05374 JKil vvriannnnnnnnnnnn [ I . Ceereeuas
48§ C 5260 |2105260 | Sténg ..... ; A R Ceeis ... e
4G ¢ 15 SMg i
1583 3003122 | SpaAryttare 15 SMS 1583 . | ieiiinrcnrienncnnnnnns
2X05366 | Matningsvixelldda smst. (Pos. 1- 44 ‘416—14‘3‘\b .
2X05337 | 1:a axel kompl. ........ (Pos. 27-34,43-44) ... ¥
2X05338 {2:a axel kompl., ..... ... | (Pos. 23-25,35 a42) ..
2X05339 Zte axXel KOMPL: vvurauwus Jannnovoarecoocoannnnns




REARBDGR

C5519
Musxmz.n g

580816

M2508,M2512

OO BoTRYOXES AB 61170

o \ C 551¢
1978.01.01 Ul 25081 M 2512 68081¢
= | .
EF‘OS | Det.nr. | Art.nr, | Bendmning Anmirkningar Gr )
‘-.‘ C 4893 |ALOABO3 | SKala weervreerruunrrnes | ernensrinaranianannans
{20 A 50225 (2005225 | SpindelhuS eseseeseeenn | cennanereaiiananeanaeo
I 310 5227 (2705227 | HAVAIM «erecnvnrnnnnanon | oeeessenmonanaaneenoes
| Poablo 574 12505274 1 Skruv cuvveiniiiiereiaee [ iiiiiiiei s
‘i | 51C 2168 |2704168 1 SKIFESEITE veuuneenrnvns [ ormuenenninsneeneen,
2 ! g | .

I

S
i

A

H s

‘4

<
4

626




AB ARBOGA MASKINER

~

2508 2512

C 7130

730807

A0 BOTRYERER AB G214P0.

' 1978,01.01 2508, 2512 s
Pos | Det.nr. | Art.nr. | Bendmning Anmdrkningar Gr
1 | ¢ 3467 | 4C0346T7 | FJEdeT saveesessnccss | acconnnses sarasas C

2 | ¢ 7092 | 2BOT092 | Stodbricka seeseesss «| savsssenasescssns
% | ¢ 3300 | 4TO3300 | Bussning ..esssessses sessnss etssens i

4 5220 3:901353 Pinne CP 6];20m.-n sasapppoonSesann® G

5 c 7091 4'1‘07091 Tr,y‘ckbricka asscossns sneesrsnpRabRsen

6 ACOA4T9 | TIEAET a'vesasennonae | sesescsssassnenss |C

7 4 4256 2304256 VeV seecsennsncs assan esnsosnensassass

8 | 5x32 %P12%314 | Pinne FRP 5x 32 mm .. jresaaiae cemave

9 | HM-3 3R04003 | Handtag HM-3 caeesess | cobensanosescain
10 G 7134 2IOT134 Kuggaxel ¢sodsanssdane sesssses seesbdsoe
11 G 4211 48@4211 SKTUV sessesas vebsesas sassasbosonsbsssse C
12 C 326‘5 2:805265 Spﬁ,rrplﬁft saobancnces secscsenssbhasesbenn
15 C 3299 4BO3299 Friktionsbricka [N R N] spesseshobetonnas s
1|4 Sga 17 5001119 Spﬁrring Sga 17 ssoen | evssssbevinnsanas

: o%07130 | HS £6r spindelhus ... | Pos. 2-5 & 6~14 .| C




AB ARBOGA MASKINER

62508,G25:2
GM2508,6M2512

[ALdTL |

1978.01 .01

G 2508, G 2512, GM 2508, GM 2512

A 4914
681210

681210

]
o
@

Det.nr.

Art.nr.

Bendmning

Anmirkningar

Cr

N OO~ WD o

C 4347
C 4909
35 mm
C 4908
M 10
11x22
4 4915
6 mm
G 3598
C 3668
C 4907
M 10
11x22
6x12
35 mm
C 4910
C 4229
G 1924
C 1923
C 4211
5445

| C 5450

5x12
C 4230
A 3627

' G 186
- 5x32

¢ 183
C 1742

. HM 4

6 mm
Cc 188

C.184

2N04 247
2E04509
3R02003
2E04908
3M01320
3B03173
2704915
3702011
2103598
2N03668
2E04907
3M01320
3B03173
3507366
3R02003
2E04910
2N04229
4701924
2E01923
4804211
2X05445
2105450
3513327
2N04230
2707821

'2N00186
13P12314

2100183
2RO1742
3R04004
3702011
2N0Q188
2100184

1805012
2X05460

2X04403
2X04404

LESTUEEOT vevvernrannnas
Lasningsspalk veesveses.,
Kula D35 MIO .....
Lasningsbult vvveevensas
Mutter MEM 10
Bricka SRB 11x22 .......
Bordarm ecevseccerenanss
KulemSrjkopp € IM 44enes
Kuggsting vuveeesncensss
Ovre Ping vevevveveennn.
Bult peveenedinrncnnnnas
Mutter MEM 10 ..iveuuo.e
Bricka SRB 11x22 .......
Skruv 5658 6x12 mm vev...
Kula D35 M10 seenvennnan
LASningspak svevevescan.
Matter seeevnesosnsnnnns
LE3STing veceveescsernnes
Axel sicieiricnerienesnas
STyTskIUV suivecssonnnses
Havarm kompl. sveeeenese
HEVAPM sournssnssnsennas
Skruv MCS 5x12 .,
Matter ....
Pelare for GM 2508,GM251%
G 2508, G 2512 veneeecosae
Nedre ring .evee...
Pinne FRP 5x32 MM ...0..

SnEckeslrUV sveeeecnenans

VeV vivesesessacacnnness

Handtag HM 4 sresseveana

Klsm&rjkopp 6 M0 seeaes
Lagerlock cveeveecesnnvona

Kuggaxel .ccvvvvncnnnsane

"eaassescsan

LN R

Bordarm smst, ..eivveees
Bordarm delm. suveeceses

SNACKSKIUV +1vrrnenanans
Vev komplett, cevuseannas

L R N N i I
Fessvsreccrebonntesss
;pp'qnlvlwtl!l--..l.oa
U N N I N N NP
Sestesrmsnssssaresrange
stseevesreeBReROssenna
tearesrrereraaBsvannes
e srdsrssss st asannna
TaessessEssendtrnrannns
PesssersaUrs T EaRRsE N
L R N A N NN
Sersssstennbarsaananan
#ecssssrannrrrRanEsenn
stsevenssrennerssnRany
Pevsasussssarsnssesadee
LN RN I N I N
PevesssasrseeRsaBEnEn
Sesssbeasncnrarsenasan
tesssessvssnperI e
LR R N I N R R
®Sressssansensannsatean
bescsnecrRricenbstnrrn
LR R N R N ]
SevaBssssessaassessas
D R N N N R R N R P I
$erasrrnennerstensnnns
LA R REE R R X Y
®sanssrstacntsstneasne
cssmmscsesseseresnsanaa
sosnscas e ssasERRE LSS
SRt ssasssebar PR sene
Gaesbbbonsorrnsrasnes
GMesacperNsBssRsRbanen

L N L N N I )

(Pos. 1-8, 11-13,
15=245 27=33) teneenas
(Pos. 7-8, 11-13,
23, 27-33) ceiirnenenn
(Pos. 27-32) vuervnnsn
(Pos. 29-30) vuveiennes

aQQo




2508. 2512 C 5624

M2508; M2512 —

ARG BoxTRYCHE 42 831170

M-~ p— A |
My

(‘\" 5 B
1 &X = sy
S Streece—s B it o
\‘
' ll, _A

/////// ////

1978.01.01 2508, 2512, M 2508, M 2512 G 5624
- 690513
Pos| Det.nr. | Art.nr. Bendmning AnmErknir e (‘_‘,w‘! :
1] ¢ 5624 2x05624 Fjiderhus komple sen| seececonnas Ceh AR Cae
2| ¢ 3648 | 2B03648 TOCK S ko wwan snmarmamyn | siomneesnimes suesssaesee
3 43(6 3313285 Skruv MCS 43(6 MMeasa CasscsssonscnrnoEssan
4 05623 2[‘105623 Fj'a'.derhus............ sessecesescsesransnsen e
5] 6x8 3508362 Skruv P6SS 6%X8 MMuss| seenesssasssssnscencns
6] € 3026 |4C03026 FJadereaueeannananns]| ssssvscsnssrssncacrene f-&
Tl 4x6 3511285 Skruv FS 4%6 MMeeaeo| sosvocosnnsoascnssnaes
81 4x6 3511285 Skruv FS 4x6 Mh.eqes| IngdT i DPOSe Feveesnns
-9] € 5622 |2x05622 Matningsazel,.ceqq0a| M 2508, M 2512 B
C 5621 | 2%05621 2508, 25124¢nsssssesss | B

Matningsaxel.eeeecass




